
 

 

       
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA                                                                                                                       

 
ZARZĄDZENIE Nr 14/2016   

z dnia 8 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności materiałów stanowiących składniki ma-

jątku ruchomego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

 Działając na podstawie § 45 ust 3 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka  

Chopina stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Cho-

pina nr 92/191/2015 z dnia 29 czerwca 2015r. oraz § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie sposobu i 

trybu gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego  

w strukturach Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, wprowadzonego  

Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina nr 21/2013, zarządzam 

co następuje:  
 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina (zwanej dalej w skrócie: Komisją) w składzie: 

 mgr Ewa Wojno   - przewodniczący Komisji 

 mgr Małgorzata Bielicka  - członek Komisji 

 mgr Małgorzata Bogusz  - członek Komisji 

 mgr Anna Rogińska  - członek Komisji 

 Czesław Jóźwik   - członek Komisji 

 

2. Wykaz składników majątku ruchomego, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniej-

szego Zarządzenia. 
 

§ 2 

1. Komisja rozpocznie działalność z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia. 

2. Komisja, w porozumieniu z Działem Finansowo-Księgowym Uniwersytetu Muzycznego  

Fryderyka Chopina, dokona oceny wartości składników rzeczowych majątku ruchomego, 

wskazanych w wykazie. 

3. Po dokonaniu czynności, o których mowa w ust. 2, Komisja przedstawi Rektorowi  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina protokół, obejmujący proponowaną cenę 

sprzedaży lub propozycję innego ich wykorzystania. 
 

§ 3 

W przypadku braku ofert na zakup składników majątku ruchomego, wskazanych w wykazie, Ko-

misja wystąpi z inną propozycją wykorzystania instrumentów, zgodną z treścią Regulaminu w 

sprawie sposobu i trybu gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi mająt-

ku ruchomego w strukturach Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 



 

 

 
 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2016  

Rektora Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  

z dnia 8 lipca 2016r.  

 

Wykaz składników majątku ruchomego zgłoszonych przez  

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 

w Warszawie (ul. Okólnik 2, 00-368 Warszawa)  

 

WYPOSAŻENIE PRZEZNACZONE DO KASACJI 
L.p. Nazwa Numer ewid. Szt. Lokalizacja 

1 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-11/1 1 Garaż 

2 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-6/13 1 Garaż 

3 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-4/12 1 Garaż 

4 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-44/2 1 pom. 39 

5 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-13/1 1 pom. 39 

6 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-19/3 1 Garaż 

7 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-3/21 1 Garaż 

8 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-3/15 1 pom. 39 

9 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-7/20 1 Garaż 

10 Krzesło tapicerskie o 
stelażu metalowym 

IV-13-11/6 1 pom. 39 

11 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-18/2 1 Garaż 

12 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13- 1 Garaż 

13 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-4/17 1 Garaż 

14 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-3/18 1 pom. 39 

15 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-3/19 1 Garaż 

16 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-3/4 1 Garaż 

17 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-38/18 1 Garaż 

18 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-38/23 1 Garaż 

19 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-4/16 1 Garaż 

20 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-4/6 1 Garaż 

21 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-7/13 1 Garaż 

22 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-20/2 1 Garaż 

23 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-8/10 1 Garaż 

24 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV 13-38/20 1 Garaż 

25 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-7/2 1 pom. 39 

26 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-11/5 1 pom. 39 

27 Krzesło tapicerowane IV-13-2/1 1 pom. 39 



 

 
o stelażu metalowym 

28 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-13/4 1 pom. 39 

29 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-43/3 1 pom. 39 

30 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-38/12 1 pom. 39 

31 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-25/1 1 pom. 38 

32 Krzesło tapicerskie IV-13-27/2 1 pom.39 

33 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-5/5 1 pom. 39 

34 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-45 1 pom. 39 

35 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-44/1 1 pom. 39 

36 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-3/2 1 pom. 39 

37 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-12/4 1 pom. 39 

38 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-61/1 1 pom. 39 

39 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-17/2 1 pom. 39 

40 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-44/7 1 pom. 39 

41 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-7/17 1 pom. 39 

42 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-11/10 1 pom. 39 

43 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-11/14 1 pom. 39 

44 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-4/29 1 pom. 39 

45 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-4/31 1 pom. 39 

46 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-6/23 1 pom. 39 

47 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-36 1 pom. 39 

48 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-35 1 pom. 39 

49 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-37/49 1 pom. 39 

50 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-37/30 1 pom. 39 

51 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-37/15 1 pom. 39 

52 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-37/48 1 pom. 39 

53 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-37/46 1 pom. 39 

54 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-37/23 1 pom. 39 

55 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-37/14 1 pom. 39 

56 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-39/34 1 pom. 39 

57 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-37/51 1 pom. 39 

58 Krzesło drewniane 
tapicerowane 

IV-13-26/3 1 pom. 39 

59 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-6/26 1 pom. 39 

60 Krzesło tapicerowane 
o stelażu metalowym 

IV-13-9/2 1 pom. 39 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


